香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

MINGYUAN MEDICARE DEVELOPMENT COMPANY LIMITED
銘源醫療發展有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：0233）

澄清公佈

本公佈乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條而
刊發。

銘源醫療發展有限公司（「本公司」）董事局（「董事局」）注意到頭條日報於二零一
二年六月十三日刊登之一則報導（「報導」），指出據內地媒體報道，廣州幾間大醫
院最近緊急叫停本公司之主打專利產品C-12蛋白芯片體檢查腫瘤，因其陽性率過
高造成混亂。有關事件或不利於本公司之蛋白芯片業務前景。

董事局謹此聲明，報導內容為不正確。於二零一二年首五個月，C-12蛋白芯片於
廣州之銷售仍維持正常及穩定。

董事局並不知悉任何屬於或可能屬於股價敏感性質之任何事宜，須根據上市規則
第13.09條規定之一般責任作出披露。

承董事局命
銘源醫療發展有限公司*

公司秘書
潘光偉

香港，二零一二年六月十三日

於本公佈日期，執行董事為姚原先生（執行主席）、錢禹銘先生（首席執行官）、
胡軍先生及余惕君先生；非執行董事為馬永偉先生；獨立非執行董事為胡錦華先
生、李思浩先生及唐延芹先生。

* 僅供識別